
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
16.10.2013 м. Кривий Ріг № 338

⌐                                                         ¬
Про нагородження відзнаками
виконкому міської ради

З метою відзначення кращих працівників закладів освіти,
автомобільного та залізничного транспорту, соціальної сфери, радіо,
телебачення та зв’язку, сільського господарства, Державного підприємства
«Державний інститут по проектуванню підприємств гірничорудної промисловості
«Кривбаспроект», промислового підприємства, студентської молоді, учасників
бойових дій Великої Вітчизняної війни 1941–1945 років, будівництва вокзалу
на станції Рокувата, ветеранів молодіжного руху; розглянувши клопотання
управлінь розвитку підприємництва, освіти і науки, благоустрою та житлової
політики, містобудування і архітектури, праці та соціального захисту
населення, економіки, відділу транспорту і зв’язку, комітету з фізичної
культури і спорту виконкому міської ради, відділу з питань внутрішньої
політики апарату міської ради і виконкому, Криворізької міської організації
ветеранів, виконкомів районних у місті рад; відповідно до рішення виконкому
міської ради від 09.03.2011 №111 «Про затвердження Положення про відзнаки
виконкому міської ради та міського голови», зі змінами; керуючись Законом
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради
вирішив:

1. Нагородити:
1.1. За багаторічну сумлінну працю, зразкове виконання службових

обов’язків, вагомий внесок у справу навчання й виховання зростаючого
покоління та з нагоди 60-річчя від дня народження Почесною грамотою
виконкому міської ради Суворову Олександру Григорівну, директора
Криворізької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №65 Криворізької міської
ради Дніпропетровської області.

1.2. За сумлінну плідну працю, високу професійну майстерність,
вагомий особистий внесок у розбудову міста та участь у будівництві вокзалу на
станції Рокувата (додаток 1).

1.3. За високий професіоналізм, багаторічну сумлінну працю, особистий
внесок у підготовку кваліфікованих спеціалістів та з нагоди 60-річчя від дня
заснування Державного вищого навчального закладу «Криворізький
будівельний коледж» (додаток 2).



2

1.4. За сумлінну працю, високий професіоналізм, вагомий особистий
внесок у забезпечення автомобільних перевезень та з нагоди Дня автомобіліста
і дорожника (додаток 3).

1.5. За багаторічну сумлінну працю, активну участь у громадській
діяльності, військово-патріотичне виховання зростаючого покоління та з нагоди
69-ої річниці визволення України від фашистських загарбників (додаток 4).

1.6. За сумлінну працю, високу професійну майстерність, вагомий
внесок у вирішення соціальних питань та з нагоди Дня працівника соціальної
сфери (додаток 5).

1.7. За сумлінну працю, високий професіоналізм, вагомий внесок у
забезпечення перевезень залізничним транспортом та з нагоди Дня
залізничника (додаток 6).

1.8. За сумлінну працю, високий професіоналізм, вагомий внесок у
розвиток в місті засобів масової інформації й з нагоди Дня працівників радіо,
телебачення та зв’язку (додаток 7).

1.9. За високий професіоналізм, самовіддану працю, вагомий внесок у
розвиток агропромислового виробництва та з нагоди Дня працівників
сільського господарства (додаток 8).

1.10. За сумлінну плідну працю, високу професійну майстерність,
значний особистий внесок у справу підготовки фахівців торгівлі, ресторанного
господарства та з нагоди 50-річного ювілею Криворізького державного
комерційно-економічного технікуму (додаток 9).

1.11. За ініціативність, високі досягнення в науковій і громадській
діяльності, особистий внесок у розвиток молодіжного руху та з нагоди Дня
студента (додаток 10).

1.12. За багаторічну сумлінну працю, високу професійну майстерність,
вагомі трудові здобутки, значний внесок у підвищення ефективності
виробництва гірничорудної галузі України та з нагоди 80-річчя від дня
заснування Державного підприємства «Державний інститут по проектуванню
підприємств гірничорудної промисловості «Кривбаспроект» (додаток 11).

1.13. За активну громадську позицію, сумлінну плідну працю,
професіоналізм, змістовну роботу зі збереження героїчних і трудових традицій
молодіжного руху в місті, вагомий особистий внесок у патріотичне виховання
зростаючого покоління та з нагоди 95-річчя від дня заснування Всесоюзного
Ленінського комуністичного союзу молоді (додаток 12).

1.14. За плідну працю, вагомі досягнення в професійній діяльності та з
нагоди 50-річного ювілею шахти імені Леніна публічного акціонерного
товариства «Криворізький залізорудний комбінат» (додаток 13).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами
виконкому міської ради Шовгелю О.М.

В.о. міського голови –
секретар міської ради С.Маляренко



Додаток 1
до рішення виконкому міської ради
16.10.2013 №338

СПИСОК
учасників будівництва вокзалу на станції Рокувата,

які нагороджуються з нагоди введення в експлуатацію

нагрудними знаками «За заслуги перед містом» ІІІ ступеня:
ГЛАДКІХ
Ігор Веніамінович

- начальник Державного підприємства «Придні-
провська залізниця»

МІЛЮКОВ
Віталій Миколайович

- директор товариства з обмеженою відпові-
дальністю «Весташляхбуд»

Почесними грамотами виконкому міської ради:
ЗАВАЛІЙ
Лариса Филимонівна

- дорожня робоча товариства з обмеженою
відповідальністю «Весташляхбуд»

ЗЕМЛЯНСЬКА
Тетяна Григорівна

- бригадир малярів будівельного управління №4
публічного акціонерного товариства «Криворіж-
індустрбуд»

ПАНЬКОВ
Олександр Павлович

- електромонтер контактної мережі служби енергогос-
подарства комунального підприємства «Міський
тролейбус»

ПОВАРКО
Любов Федорівна

- маляр будівельного управління №1 публічного
акціонерного товариства «Криворіжіндустрбуд»

ПОЇЗД
Олексій Олексійович

- старший майстер виробничо-експлуатаційної
служби №2 публічного акціонерного товариства
«Криворіжгаз»

СЕРГІЄНКО
Юрій Миколайович

- майстер спецуправління №447 товариства з
обмеженою відповідальністю «Криворіжелектро-
монтаж»

Грамотами виконкому міської ради:
БАРЧЕНКО
Олег Анатолійович

- слюсар з експлуатації та ремонту підземних
газопроводів виробничо-експлуатаційної служби
№2 публічного акціонерного товариства
«Криворіжгаз»

ВАВРИШ
Олександр Васильович

- бетоняр відокремленого структурного підрозділу
«Криворізьке будівельно-монтажне експлуатаційне
управління» Державного підприємства «Придніп-
ровська залізниця»



2
Продовження додатка 1

ДІДИК
Сергій Іванович

- асфальтобетонник товариства з обмеженою
відповідальністю «Весташляхбуд»

КОРОТЕНКО
Володимир Вікторович

- слюсар аварійно-відновлювальних робіт дільниці
з ремонту водоводів державного промислового
підприємства «Кривбаспромводопостачання»

ЛУНЬОВ
Дмитро Михайлович

- тесляр дільниці зовнішнього благоустрою
комунального підприємства «Сансервіс»

НЕЛУПЕНКО
Леонід Анатолійович

- слюсар аварійно-відновлювальних робіт мереж
водовідведення комунального підприємства
«Кривбасводоканал»

НІТА
Віталій Віталійович

- слюсар аварійно-відновлювальних робіт дільниці
шахтних вод державного промислового
підприємства «Кривбаспромводопостачання»

ПАВЛОВ
Володимир Павлович

- електромеханік Саксаганського району контакт-
ної мережі відокремленого структурного
підрозділу «Криворізька дистанція електропоста-
чання» Державного підприємства «Придніп-
ровська залізниця»

СТЕЦЕНКО
Володимир Олександрович

- начальник служби водопровідних мереж і мереж
водовідведення Ленінського району комуналь-
ного підприємства «Кривбасводоканал»

УХОВ
Станіслав Валерійович

- електромонтажник з силових мереж та
електроустаткування спецуправління №447
товариства з обмеженою відповідальністю
«Криворіжелектромонтаж»

ЧЕРВОНА
Оксана Іванівна

- маляр дільниці зовнішнього благоустрою
комунального підприємства «Сансервіс»

ШЕВЧЕНКО
Світлана Іванівна

- оператор пральних машин відокремленого
структурного підрозділу «Криворізьке будівельно-
монтажне експлуатаційне управління» Держав-
ного підприємства «Придніпровська залізниця»

ЯЦЕНКО
Андрій Іванович

- начальник дільниці контактної мережі служби
енергогосподарства комунального підприємства
«Міський тролейбус».

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля



Додаток 2
до рішення виконкому міської ради
16.10.2013 №338

СПИСОК
працівників Державного вищого навчального закладу

«Криворізький будівельний коледж»,
які нагороджуються з нагоди 60-річчя від дня його заснування

Почесними грамотами виконкому міської ради:
АШУРКО
Юрій Олексійович

- заступник директора з виховної роботи

КІВІТОВА
Віта Володимирівна

- заступник директора з навчальної роботи

Грамотами виконкому міської ради:
ГЛАДУН
Юлія Олександрівна

- методист

МАЛА
Ольга Олександрівна

- завідувачка бібліотекою.

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля



Додаток 3
до рішення виконкому міської ради
16.10.2013 №338

СПИСОК
працівників автотранспортнихпідприємств, які нагороджуються

з нагоди Дня автомобіліста і дорожника

нагрудними знаками «За заслуги перед містом»:
І ступеня

ГУБАРЕНКО
Федір Федорович

- заступник директора приватного підприємства
«Одіум-Престиж», голова міської федерації
технічних видів спорту «Кривбас-Екстрім»

ІІ ступеня
ОМАРОВ
ДжанайМагомедович

- директор приватного підприємства «Одіум-
Престиж», член міської федерації технічних видів
спорту «Кривбас-Екстрім»

Почесними грамотами виконкому міської ради:
АФОНІЧКІН
Іван Дмитрович

- водій комунального підприємства «Автобаза №1»

КУРТЕКОВ
Володимир Георгійович

- водій комунального підприємства «Автобаза №1»

Грамотами виконкому міської ради:
ВЕРБИЦЬКИЙ
Олександр Олександрович

- приватний підприємець – перевізник автоколони
№6публічного акціонерного товариства
«Північтранс»

ГАМАЛЯ
Віктор Іванович

- водій автоколони №6 публічного акціонерного
товариства «Північтранс»

ГЛУШКО
Валерій Миколайович

- контролер технічного стану автомототранспортних
засобів автоколони №6 публічного акціонерного
товариства «Північтранс»

ГОРБ
Юрій Костянтинович

- приватний підприємець – перевізник автоколони
№6публічного акціонерного товариства
«Північтранс»

ГРІНЧЕНКО
Валерій Вікторович

- механік з проведення технічного огляду
транспортних засобів товариства з обмеженою
відповідальністю «Приваттранс»

ІВАНОВ
Олег Іванович

- приватний підприємець – перевізник автоколони
№6публічного акціонерного товариства
«Північтранс»



2
Продовження додатка 3

КЛЯГІН
Олександр Анатолійович

- слюсар з ремонту автомобілів приватного
підприємства «Одіум-Престиж»

КОБРИНЕЦЬ
Анатолій Макарович

- водій автоколони №6 публічного акціонерного
товариства «Північтранс»

КОЙБА
Олександр Миколайович

- водій автотранспортних засобів приватного
підприємства «Одіум-Престиж»

ОЛІЙНИК
Василь Павлович

- водій автотранспортних засобів приватного
підприємства «Одіум-Престиж»

ПАВЛЕНКО
Юрій Іванович

- механік з проведення технічного огляду
транспортних засобів товариства з обмеженою
відповідальністю «Приваттранс»

ПЕТРИЧЕНКО
Людмила Іванівна

- розподілювач робіт автотранспортної дільниці
комунального підприємства «Швидкісний
трамвай»

РАШЕВСЬКИЙ
Сергій Григорович

- приватний підприємець – перевізник автоколони
№6публічного акціонерного товариства
«Північтранс»

СОКОЛОВСЬКИЙ
Віктор Михайлович

- заступник начальника автоколони №6 публічного
акціонерного товариства «Північтранс»

СОЛОДКИЙ
Ігор Анатолійович

- заступник директора з безпеки руху приватного
підприємства «Одіум-Престиж»

ТИЩЕНКО
Сергій Анатолійович

- водій автотранспортних засобів приватного
підприємства «Одіум-Престиж»

ТКАЧЕНКО
Володимир Олексійович

- водій комунального підприємства «Автобаза №1»

ХОМІЧ
Олена Леонідівна

- інженер з транспорту приватного підприємства
«Одіум-Престиж»

ЧУМЕНКО
Юрій Олександрович

- водій автоколони №6 публічного акціонерного
товариства «Північтранс»

ЧИГРИК
Петро Григорович

- водій комунального підприємства «Автобаза №1».

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля



Додаток 4
до рішення виконкому міської ради
16.10.2013 №338

СПИСОК
учасників бойових дій Великої Вітчизняної війни 1941–1945 років,

які нагороджуються Грамотами виконкому міської ради
з нагоди 69-ої річниці визволення України від фашистських загарбників

БАЛАЦЬКИЙ Петро Савелійович

ДОБРОВОЛЬСЬКИЙ Микола Сергійович

ДОВГАЛЬ Павло Романович

ГАПОНЕНКО Олександр Юхимович

МИРОНЕНКО Василь Юхимович

САЛЬЄВ Іван Павлович.

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля



Додаток 5
до рішення виконкому міської ради
16.10.2013 №338

СПИСОК
кращих працівників соціальної сфери,

які нагороджуютьсяз нагоди професійного свята

Почесною грамотою виконкому міської ради

ДАБІЖА
Павло Миколайович

- директор Криворізького міського центру
соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді

Грамотами виконкому міської ради:

АЛЄЄВА
Олена Олександрівна

- головний спеціаліст відділу з призначення пенсій
управління Пенсійного фонду України в
Довгинцівському районі м. Кривого РогуДніпро-
петровської області

ВЛАДИМИРОВА
Тетяна Вікторівна

- начальник відділу виплати соціальних допомог і
компенсацій управління праці та соціального
захисту населення виконкому Саксаганської
районної у місті ради

ГЛАЗУНОВА
Ольга Анатоліївна

- завідувач сектору пільг і субсидій відділу
бухгалтерського обліку та звітності управління
праці та соціального захисту населення виконкому
Тернівської районної у місті ради

ГОРОБЕЦЬ
Людмила Миколаївна

- головний спеціаліст відділу з призначення пенсій
управління Пенсійного фонду України в
Центрально-Міському районі м. Кривого Рогу
Дніпропетровської області

ГУБА
Світлана Іванівна

- начальник відділу організації працевлаштування
населення Тернівського районного центру
зайнятості міста Кривого Рогу

ДОМШИНСЬКИЙ
Сергій Андрійович

- директор Інгулецького районного центру
зайнятості міста Кривого Рогу

ЗАБІЯН
Інна Володимирівна

- соціальний робітник відділення соціальної допо-
моги вдома №1комунальної установи «Терито-
ріальний центр соціального обслуговування
(надання соціальних послуг) у Тернівському
районі»



2
Продовження додатка 5

ЗАБОЛОТНЯ
Світлана Валеріївна

- заступник начальника відділу з призначення
пенсій управління Пенсійного фонду України в
Саксаганському районі м. Кривого РогуДніпро-
петровської області

ЗАДОРОЖНА
Тетяна Миколаївна

- спеціаліст І категорії фінансового відділу
Криворізької міжрайонної виконавчої дирекції
Дніпропетровського обласного відділення Фонду
соціального страхування з тимчасової втрати
працездатності

ІВАСЮК
Юлія Олександрівна

- заступник начальника відділу обліку надходження
платежів управління Пенсійного фонду України в
Дзержинському районі м. Кривого Рогу Дніпро-
петровської області

КАЗАКОВА
Надія Василівна

- соціальний робітник відділення соціальної допомоги
вдома комунальної установи «Територіальний
центр соціального обслуговування (надання
соціальних послуг) у Жовтневому районі»

КОЛОМОЄЦЬ
Ірина Михайлівна

- інженер з охорони праці комунальної установи
«Будинок милосердя «Затишок»

КУЦЕНКО
Олексій Петрович

- начальник управління Пенсійного фонду України
в Жовтневому районі м. Кривого Рогу Дніпро-
петровської області

ЛИСИХ
Оксана Володимирівна

- начальник відділу персоніфікованого обліку,
інформаційних систем та мереж управління
Пенсійного фонду України в Тернівському районі
м. Кривого Рогу Дніпропетровської області

ЛОБАНОВА
Віта Олександрівна

- заступник директора Криворізького міського
центру зайнятості

ЛОСЬ
Наталія Євгеніївна

- завідувач господарства комунальної установи
«Територіальний центр соціального обслугову-
вання (надання соціальних послуг) у Центрально-
Міському районі»

ЛЯХІВЕЦЬ
Любов Олександрівна

- головний спеціаліст відділу прийому громадян
управління праці та соціального захисту населення
виконкому Центрально-Міської районної у місті
ради

МАЛАХОВА
Наталія Вадимівна

- начальник відділу по роботі з роботодавцями
відділення виконавчої дирекції Фонду соціального
страхування від нещасних випадків на
виробництві та професійних захворювань України
в місті Кривому Розі Дніпропетровської області

3



Продовження додатка 5
МАРКОВА
Лілія Василівна

- головний спеціаліст відділу обліку надходження
платежів управління Пенсійного фонду України в
Інгулецькому районі м. Кривого РогуДніпро-
петровської області

МУСОРІНА
Світлана Вікторівна

- завідувач відділення соціальної допомоги вдома
№1 комунальної установи «Територіальний центр
соціального обслуговування (надання соціальних
послуг) у Дзержинському районі»

НОМИРОВСЬКА
Наталія Володимирівна

- завідуюча господарством комунальної установи
«Будинок милосердя»

НОСОК
Тамара Володимирівна

- соціальний робітник відділення соціальної
допомоги вдома комунальної установи «Терито-
ріальний центр соціального обслуговування
(надання соціальних послуг) №1 в Інгулецькому
районі»

ОБЛАТ
Лідія Никифорівна

- машиніст із прання та ремонту спецодягу
комунального підприємства «Будинок нічного
перебування»

ПАСІЧНИК
Алла Олексіївна

- соціальний робітник відділення соціальної
допомоги вдома комунальної установи «Терито-
ріальний центр соціального обслуговування
(надання соціальних послуг) у Довгинцівському
районі»

ПОВСТЕНКО
Вікторія Юріївна

- провідний спеціаліствідділу соціальних виплат і
перевірок страхувальників Криворізької міжрайон-
ної виконавчої дирекції Дніпропетровського
обласного відділення Фонду соціального
страхування з тимчасової втрати працездатності

СЕМЬОНОВА
Світлана Вікторівна

- соціальний робітник відділення соціальної
допомоги вдома комунальної установи «Терито-
ріальний центр соціального обслуговування
(надання соціальних послуг) №2 в Інгулецькому
районі»

ТАТУХ
Людмила Миколаївна

- соціальний робітник відділення соціальної
допомоги вдома №4 комунальної установи «Тери-
торіальний центр соціального обслуговування
(надання соціальних послуг) у Саксаганському
районі»



4
Продовження додатка 5

УГРИНОВИЧ
Людмила Володимирівна

- начальник відділу соціального захисту населення
управління праці та соціального захисту населення
виконкому Дзержинської районної у місті ради

ЧЕРЕДНІКОВА
Світлана Миколаївна

- начальник відділу обслуговування інвалідів,
ветеранів війни та праці управління праці та
соціального захисту населення виконкому
Довгинцівської районної в місті ради.

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля



Додаток 6
до рішення виконкому міської ради
16.10.2013 №338

СПИСОК
працівників залізничного транспорту, які

нагороджуються з нагоди професійного свята

Почесними грамотами виконкому міської ради:
ЖУРАВЛЬОВ
Олексій Васильович

- начальник відокремленого структурного підрозділу
«Колійна машинна станція №80»Державного
підприємства «Придніпровська залізниця»

СЕРБУЛ
Андрій Валентинович

- заступник (з штучних споруд) начальника відо-
кремленого структурного підрозділу «Криворізька
дистанція колії»Державного підприємства
«Придніпровська залізниця»

Грамотами виконкому міської ради:
АНДРІЄВСЬКА
Клавдія Миколаївна

- комірник механічних майстерень відокремленого
структурного підрозділу «Криворізька дистанція
електропостачання»Державного підприємства
«Придніпровська залізниця»

ЖАБОТЕНКО
Геннадій Павлович

- монтер колії залізничного цеху з обслуговування
об’єктів публічного акціонерного товариства
«Інгулецький гірничо-збагачувальний комбінат»
товариства з обмеженою відповідальністю
«Шляхпостач КР»

ЗЕМЛЯНИЙ
Сергій Миколайович

- начальник депо з ремонту локомотивів цеху з
ремонту рухомого складу публічного акціонерного
товариства «Північний гірничо-збагачувальний
комбінат» товариства з обмеженою відповідальністю
«КриворіжСпецРемТранс»

КАНДИБА
ТетянаІванівна

- монтер колії залізничного цеху з обслуговування
об’єктів публічного акціонерного товариства
«Центральний гірничо-збагачувальний комбінат»
товариства з обмеженою відповідальністю «Шлях-
постач КР»

ЛОЗІКОВА
Галина Вікторівна

- інженер ІІ категорії станції Кривий Ріг-
Сортувальний відокремленого структурного
підрозділу «Криворізька дирекція залізничних
перевезень»Державного підприємства «Придніп-
ровська залізниця»



2
Продовження додатка 6

МЕЛЬНИЧЕНКО
Сергій Георгійович

- старший електромеханік дільниці 1 групи
(сигналізації, централізації та блокування)
відокремленого структурного підрозділу «Криво-
різька дистанція сигналізації та
зв’язку»Державного підприємства
«Придніпровська залізниця»

МЕЛЬНИЧУК
МиколаОлександрович

- слюсар з ремонту рухомого складу вагоноремонт-
ного депо в цеху з ремонту рухомого складу
публічного акціонерного товариства «Центральний
гірничо-збагачувальний комбінат» товариства з
обмеженою відповідальністю «КриворіжСпецРем-
Транс»

ПЄНСЬКИЙ
Анатолій Петрович

- муляр відокремленого структурного підрозділу
«Криворізьке будівельно-монтажне експлуатаційне
управління»Державного підприємства
«Придніпровська залізниця»

САМОДУРОВ
Владислав Миколайович

- слюсар-ремонтник відокремленого структурного
підрозділу «Вагонне депо Мудрьона»Державного
підприємства «Придніпровська залізниця»

САРАНЧУК
Наталя Дмитрівна

- оператор при черговому по станції Кривий Ріг-
Головний відокремленого структурного підрозділу
«Криворізька дирекція залізничних
перевезень»Державного підприємства
«Придніпровська залізниця»

СІЛІН
Валерій Костянтинович

- помічник начальника депо з кадрів та соціальних
питань відокремленого структурного підрозділу
«Криворізьке локомотивне депо»Державного
підприємства «Придніпровська залізниця»

ФЕОКТІСТОВ
Віктор Васильович

- майстер автотранспортного цеху відокремленого
структурного підрозділу «Криворізька пасажирсь-
ка вагонна дільниця»Державного підприємства
«Придніпровська залізниця»

ХАНКІНА
Наталя Сидорівна

- інженер з охорони навколишнього середовища
відокремленого структурного підрозділу «Вагонне
депо Батуринська»Державного підприємства
«Придніпровська залізниця»

ХОДЬКО
Тетяна Леонідівна

- головний бухгалтер відокремленого структурного
підрозділу «Вагонне депо Батуринська»Державного
підприємства «Придніпровська залізниця»



3
Продовження додатка 6

ЧАУС
ЛіліяАнатоліївна

- майстер шляхового залізничного цеху з обслугову-
вання об’єктів публічного акціонерного товариства
«Північний гірничо-збагачувальний комбінат»
товариства з обмеженою відповідальністю
«Шляхпостач КР»

ШИШКА
СергійАнатолійович

- головний енергетик цеху з ремонту рухомого
складу публічного акціонерного товариства
«Інгулецький гірничо-збагачувальний комбінат»
товариства з обмеженою відповідальністю
«КриворіжСпецРемТранс».

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля



Додаток 7
до рішення виконкому міської ради
16.10.2013 №338

СПИСОК
працівників радіо, телебачення і зв’язку,

які нагороджуються з нагоди професійного свята

Почесними грамотами виконкому міської ради:

АСТАХОВ
Валерій Олексійович

- заступник начальника цеху технічної експлуатації
лінійних споруд та розвитку №2 Центру
телекомунікаційних послуг №2 (м. Кривий Ріг)
Дніпропетровської філії публічного акціонерного
товариства «Укртелеком»

КОЗЕНКО
Людмила Миколаївна

- головний редактор редакції радіомовлення
Державної організації «Криворізька регіональна
державна телерадіокомпанія «Криворіжжя»

ТРЕМБАЧ
Наталія Миколаївна

- керівник групи телебачення Державної організації
«Криворізька регіональна державна телерадіоком-
панія «Криворіжжя»

Грамотами виконкому міської ради:
АБРАМОВ
Андрій Васильович

- телеоператор ІІ категорії комунального підприємства
телерадіокомпанії «Рудана»

АНТИПЕНКО
Ольга Іванівна

- листоноша 97 відділення поштового зв’язку
Поштамту – Центру поштового зв’язку №2
Дніпропетровської дирекції Українського державного
підприємства поштового зв’язку «Укрпошта»

БАБЕНКО
Віталій Петрович

- провідний інженер виробничо-технічної служби
Криворізької філії товариства з обмеженою
відповідальністю «Телесвіт»

ГУСАРОВА
Олена Леонідівна

- листоноша 27 відділення поштового зв’язку
Поштамту – Центру поштового зв’язку №2
Дніпропетровської дирекції Українського державного
підприємства поштового зв’язку «Укрпошта»

КАБІР
Максим Ахмадович

- звукорежисер радіо комунального підприємства
телерадіокомпанії «Рудана»

КРАВЧЕНКО
Тетяна Іванівна

- заступник директора товариства з обмеженою
відповідальністю «Телерадіокомпанія «Кабельне
телебачення»



2
Продовження додатка 7

КРАСУЦЬКИЙ
Руслан Миколайович

- старший електромеханік дільниці 1 групи (зв’язку)
відокремленого структурного підрозділу «Криворізька
дистанція сигналізації та зв’язку» Державного
підприємства «Придніпровська залізниця»

НАЗІРОВ
ЕльдарКямалович

- начальник Центру телекомунікаційних послуг №2
(м. Кривий Ріг) Дніпропетровської філії
публічногоакціонерного товариства «Укртелеком»

ПОЛІКАРПОВ
Юрій Федорович

- інженер з організації виробничих процесів
електрозв’язку І категорії дільниці з продажу
послуг Центру телекомунікаційних послуг №2 (м.
Кривий Ріг) Дніпропетровської філії публічного
акціонерного товариства «Укртелеком»

СКИБА
Софія Миколівна

- редактор телебачення комунального підприємства
телерадіокомпанії «Рудана»

ХОРЬКОВ
Олександр Миколайович

- провідний режисер комунального підприємства
телерадіокомпанії «Рудана».

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля



Додаток 8
до рішення виконкому міської ради
16.10.2013 №338

СПИСОК
працівників сільського господарства, які нагороджуються

з нагоди професійного свята

Почесними грамотами виконкому міської ради:
КОЛЮШЕНКОВ
Анатолій Олександрович

- механізатор селянського (фермерського)
господарства ім.Т.Г.Шевченка

КУЛІШ
Сергій Анатолійович

- механізатор селянського (фермерського) госпо-
дарства«Флора»

ТАРАСЮК
Сергій Миколайович

- головний інженер товариства з обмеженою
відповідальністю «Агрофірма «Красний Забойщик»

Грамотами виконкому міської ради:
БОКША
Микола
Олексійович

- електрогазозварник товариства з обмеженоювід-
повідальністю «Виробниче об’єднання «Агросвіт»

ВАЛЬЧУК
Олександр
Павлович

- головнийагрономфермерськогогосподарства«Тріскало»

ВИСЛАНЬКО
Григорій Іванович

- керуючий відділком №1 товариства з обмеженою
відповідальністю «Новолозуватське»

ЖИЖКО
Олег Петрович

- старший механік товариства з обмеженою
відповідальністю «Дніпрянка».

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля



Додаток 9
до рішення виконкому міської ради
16.10.2013 №338

СПИСОК
працівників Криворізького державного комерційно-економічного технікуму,

які нагороджуються з нагоди 50-річного ювілею

нагрудним знаком «За заслуги перед містом» І ступеня
РЕЗНИЧЕНКО
Наталія Михайлівна

- директор

Грамотами виконкому міської ради:
КОЛЕКТИВ
ДЕМАРЕЦЬКА
Тетяна Іванівна

- викладач соціально-гуманітарних дисциплін

КОЛЄСНІКОВА
Ольга Сергіївна

- викладач інформатики та комп’ютерної техніки

КОНСТАНТІНОВА
Наталія Володимирівна

- викладач товарознавчих дисциплін

ЛОПАТІНА
Людмила Броніславівна

- заступник директора з адміністративно-господарсь-
кої роботи

ПОЛЯКОВ
Петро Михайлович

- методист

САКВА
Валентина Миколаївна

- заступник директора з навчальної роботи

СІТАНСЬКА
Інна Володимирівна

- завідувач підготовчим відділенням.

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля



Додаток 10
до рішення виконкому міської ради
16.10.2013 №338

СПИСОК
кращих представників студентської молоді міста,які нагороджуються

Грамотами виконкому міської ради з нагоди Дня студента

АЛІЗАДЕ
ГусейнАрифогли

- студент Криворізького факультету Національного
університету «Одеська юридична академія»

БІЛОБРОВЕНКО
Ярослав Дмитрович

- студент Криворізького економічного інституту
Державного вищого навчального закладу
«Криворізький національний університет»

ГЛІКІН
Владислав Дмитрович

- студент Криворізького технікуму Національної
металургійної академії України

КАРНАУХ
Сергій Сергійович

- студент гірничого технікуму Державного вищого
навчального закладу «Криворізький національний
університет»

КЕУШ
Вікторія Анатоліївна

- студентка Криворізького педагогічного інституту
Державного вищого навчального закладу
«Криворізький національний університет»

КОЛОМОЄЦЬ
Артем Геннадійович

- студент Державного вищого навчального закладу
«Криворізький національний університет»

КОРЧИНСЬКИЙ
Дмитро Миколайович

- студент Криворізького економічного інституту
Державного вищого навчального закладу
«Криворізький національний університет»

КОШЕЛЕНКО
Дар’я Володимирівна

- студентка Криворізького факультету Дніпропет-
ровського державного університету внутрішніх
справ

КРИВИЧ
Ліна Іванівна

- курсантка Криворізького коледжу Національного
авіаційного університету

КУДЕЛЯ
Владислав Юрійович

- студент Інгулецького технікуму Державного
вищого навчального закладу «Криворізький
національний університет»

МАСАЛЬСЬКА
Тетяна Костянтинівна

- студентка гірничо-електромеханічного технікуму
Державного вищого навчального закладу
«Криворізький національний університет»

МОСКАЛЬЧЕНКО
Юлія Валеріївна

- студентка Криворізького економічного інституту
Державного вищого навчального закладу
«Криворізький національний університет»



2
Продовження додатка 10

НУЖНА
Маргарита Владиславівна

- студентка Криворізького економічного інституту
Державного вищого навчального закладу
«Криворізький національний університет»

ПЕРЕПАДЕНКО
Денис Андрійович

- студент Криворізького технікуму Національної
металургійної академії України

ПРИТУЛА
Євгеній Миколайович

- студент Індустріального технікуму Державного
вищого навчального закладу «Криворізький
національний університет»

РАМАЗАНОВ
В’ячеслав Рашидович

- студент Криворізького технікуму Національної
металургійної академії України

ФІЛІПЧУК
Олександр Романович

- студент Державного вищого навчального закладу
«Криворізький національний університет»

ФОРТЮК
Юлія Олександрівна

- курсантка Криворізького коледжу Національного
авіаційного університету

ЧЕРКОВ
Андрій Петрович

- студент Державного вищого навчального закладу
«Криворізький національний університет»

ШПАКОВА
Алла Михайлівна

- студентка Криворізького коледжу економіки та
управління Державного вищого навчального
закладу «Київський національний економічний
університет імені Вадима Гетьмана»

ЩЕРБИНА
Анастасія Олександрівна

- студентка Криворізького державного комерційно-
економічного технікуму

ЩИЧКО
Дмитро Ігорович

- студент політехнічного коледжу Державного
вищого навчального закладу «Криворізький
національний університет».

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля



Додаток 11
до рішення виконкому міської ради
16.10.2013 №338

СПИСОК
працівників Державного підприємства «Державний інститут по

проектуванню підприємств гірничорудної промисловості «Кривбаспроект»,
які нагороджуються з нагоди 80-річчя від дня його заснування

нагрудним знаком «За заслуги перед містом» ІІІ ступеня
ГРИЦИНА
Олексій Єгорович

- заступник директора з економіки

Грамотами виконкому міської ради:
ДЯЧЕНКО
Юлія Миколаївна

- головний бухгалтер

КОЗИР
Лариса Іванівна

- заступник начальника – головнийфахівецьвідділу
промислових споруд

НЕТЯЖЕНКО
Валерій Олександрович

- заступник директора з цивільного будівництва

РЯСНА
Лариса Лаврентіївна

- начальник планово-виробничого відділу

ХАРКІВСЬКА
Ірина Борисівна

- начальник сектора планового обліку та економіч-
ного аналізу планово-виробничого відділу

ЧЕРКАСОВА
Лариса Петрівна

- головний фахівець бюро головних інженерів
проектів

ЮХНО
Зоя Іванівна

- завідувач групи архіву технічного відділу.

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля



Додаток 12
до рішення виконкому міської ради
16.10.2013 №338

СПИСОК
ветеранів молодіжного руху, які нагороджуються з нагоди 95-річчя від
дня заснування ВсесоюзногоЛенінського комуністичного союзу молоді

Нагрудними знаками «За заслуги перед містом»:
І ступеня

САПІГА
Віталій Олексійович

- виконавчий директор громадської організації «Криво-
різька міська Асоціація «Комсомолець Кривбасу»

ІІ ступеня
МАКАРОВ
Віталій Юхимович

- голова ветеранської організації працівників профе-
сійно-технічної освіти міста, майстер виробничого
навчання Криворізького професійного транспортно-
металургійного ліцею

Почесними грамотами виконкому міської ради:
МАЛЄЄВ
Сергій Володимирович

- голова громадської організації «Центр з прав дитини»,
засновник громадської організації «Криворізька
міська Асоціація «Комсомолець Кривбасу»,
директор компанії «Бізнес-Центр ЛТД»

КЕРНИЦЬКА
Тамара Василівна

- заступник директора Криворізького міського
методичного центру професійно-технічної освіти,
наставник молоді

Грамотами виконкому міської ради:
БАБЕНКО
Анатолій Олександрович

- директор музею бойової та трудової
славивідокремленого структурного підрозділу
«Криворізьке локомотивне депо» Державного
підприємства «Придніпровська залізниця»,
наставник молоді

ЄНІН
Віталій Анатолійович

- засновник громадської організації «Криворізька
міська Асоціація «Комсомолець Кривбасу»,
фінансовий директор рекламного агентства «Арт-
Стайл»

ЛАВРИНЕНКО
Валерій Павлович

- наставник молоді

МОСЬКІН
Сергій Іванович

- заступник директора з навчально-виховної роботи
Міжрегіонального центру професійної перепід-
готовки звільнених у запас військовослужбовців,
наставник молоді.

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля



Додаток 13
до рішення виконкому міської ради
16.10.2013 №338

СПИСОК
працівників шахти імені Ленінапублічного акціонерного товариства
«Криворізький залізорудний комбінат», які нагороджуються з нагоди

50-річного ювілеюшахти

нагрудним знаком «За заслуги перед містом» ІІІ ступеня
ЯРОВИЙ
Анатолій Андрійович

- голова профспілкового комітету шахти Первинної
організації профспілки трудящих металургійної і
гірничодобувної промисловості України

Грамотами виконкому міської ради:
ВАСИЛЬЧУК
Олег Борисович

- майстер гірничий дільниці №6

ГОРБЕНКО
Віта Іванівна

- машиніст насосних установок дільниці №13

СЕМЯЧКО
Геннадій Володимирович

- начальник дільниці №46.

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля


	Ð³øåííÿ ¹338 â³ä 16.10.2013.pdf
	Äîäàòêè(1).pdf

